
Verordening tot de eerste wijziging van de Verordening gemeentelijke

rekenkamercommissie

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad van 10 december 2019;

gelet op het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers;

gelet op artikel 10 van de Verordening gemeentelijke rekenkamercommissie;

BESLUIT:

 

Vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot de eerste wijziging van de Verordening gemeentelijke rekenkamercommissie

Artikel 1
De verordening gemeentelijke rekenkamercommissie wordt als volgt gewijzigd.

 

A

Artikel 10 wordt vervangen door

Artikel 10 Vergoeding voor het bijwonen van de vergaderingen

1. De vergoeding van de voorzitter is gelijk aan driemaal het bedrag behorende bij de inwonerklasse

van Katwijk in de tabel in artikel 3.4.1 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke

ambtsdragers.

2. De vergoeding van de overige leden is gelijk aan tweemaal het bedrag behorende bij de

inwonerklasse van Katwijk in de tabel in artikel 3.4.1 van het Rechtspositiebesluit decentrale

politieke ambtsdragers.

B

De tekst van artikel 18 wordt vervangen door:

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie van het

Gemeenteblad waarin de eerste wijziging van deze verordening wordt geplaatst en werkt terug tot en

met 1 januari 2020.

Artikel 2
De Verordening tot de eerste wijziging van de Verordening gemeentelijke rekenkamercommissie treedt

in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 19 december

2019.

De griffier

De voorzitter

Nr. 13464

GEMEENTEBLAD 17 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 13464 17 januari 20201


